
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 13 5 21

25

3
19

7
25

10 12 15 17 Auszeit

Ende
18:17 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
39 87 75 1 71 7

13

╳

7
1
13

2 3 5 6 Auszeit

13:22
13:24

S
A
T
Z

2

Start
18:20 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
87 75 1 71 7 39

25

2
16

3
17

4
20

7
24

12
25

13 Auszeit

24:21

Ende
18:49 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 13 5 21

22

╳

13
1
14

2
16

3
18

4
22

8 Auszeit

4:11
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:52 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
87 75 1 71 7 39

6

4 5 6 Auszeit

4:4

Ende
19:07 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 13 5 21

15

╳ 4 6 8 15 Auszeit

0:3

Wechsel
6:8 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
87 75 1 71 7 39

8

   8 Auszeit

8:13

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen vs. SG Kaarst A
Spiel 56 11.03.2023 17:45 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer D… 6/14
1 Vahrusova, Nadezda XE
7 Yildiz, Hilal X

39 Berger, Lisa X
71 Tkachenko, Oleksandra X
75 Sottrel, Lisanna X
87 Ehri, Daniela X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG Kaarst 7/14
1 Knorr, Emily X
2 Wüster, Jana X
5 Karkac, Nilda X
7 Topcu, Aimie X
8 Roden, Phoebe X

13 Korkmaz, Aleyna X
21 Keles, Celine X
A  Libero
8 Roden, Phoebe X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… SG Kaarst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 32 25 1 0 0
1 0 1 25 2 29 22 0 0 2
2 0 0 8 3 15 15 1 0 1
5 0 1 46 76 62 2 0 3
Start: 17:45 Ende: 19:07 Dauer: 1:22

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torosluoglu, Naz 1 Sasse, Summer
2 Torosluoglu, Selin 2 Janssen, Julieke

Schreiber 3
Schr. ten-Brink, Sofia 4

Assist. Chen, Nicole

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


