

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

B TSV Bayer Dormagen vs. SG Kaarst A

Spiel 56

11.03.2023 17:45 Uhr

International School Düsseldorf 40489 Düsseldorf



				S		tart 7:45	(A) SG	Kaars	it	S		ide :17	В	TSV E	Bayer I	D	R	S		art :20	(
	A	ufs	chlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш
Startaufstellung					1	7	2	13	5	21		39	87	75	1	71	7		A	87	75	1
			Spielernr.	IT							25							13	T			
Aufstellun		-	Snislatand	Z															Z			
¥			Spielstand																			
•	Aufschlag- runden	1 2 3 4	. 7.	1	3 19	7 25	10	12	15	17	Auszeit	X 7	1	2	3	5	6	13:22 13:24	2	2 16		4 20

S		art :20	В	TSV E	Bayer I	D	s	En 18:	de :49	(A) SG	Kaars	t	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	87	75	1	71	7	39		1	7	2	13	5	21	
Т							25							22
Z														
2	2	3	4	7	12 25	13	Auszeit	X	1 14	2	3.0		8	Auszeit
	16	μ,	20	24	<u>دی</u>		24:21	13	14	16	18	22)		4:11 18:22

			S	St: 18:	art :52	В	TSV E	Bayer I	D	s		de :07	(A) SG	Kaars	t	R		hsel :8	B	TSV E	Bayer I	D	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		87	75	1	71	7	39		1	7	2	13	5	21	4 -	87	75	1	71	7	39	
in in		Spielernr.								6							15							8
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	4	5	6				Auszeit	X	4	6	8	15)		Auszeit				8			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:4							0:3							8:13

B	TSV Bayer D 6	/14	A	SG Kaarst	7/14			
1	Vahrusova, Nadezda	XΕ	1	©Knorr, Emily	Х			
7	© Yildiz, Hilal	Χ	2	Wüster, Jana	Х			
39	Berger, Lisa	Χ	5	Karkac, Nilda	Х			
71	Tkachenko, Oleksandra	Χ	7	Topcu, Aimie	Х			
75	Sottrel, Lisanna	Χ	8	Roden, Phoebe	Х			
87	Ehri, Daniela	Χ	13	Korkmaz, Aleyna	Х			
(B)) Libero		21	Keles, Celine	Х			
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle		A Libero					
			8	Roden, Phoebe	Х			
			A	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	· ·

	Ergebnisse												
$^{\odot}$)т	SV	Bay	er D	SG Kaarst (A)								
AWGP				Satz	Dauer	P G		W	Α				
2	0	0	13	1	32	25	1	0	0				
1	1 0 1 25			2	29	22	0	0	2				
2	0	0	8	3	15	15	1	0	1				
5	0	1	46		76	62	2	0	3				
St	art	: 17	7:45	Ende:	19:07	Dai	uer:	1:2	22				
Sie	ge	r: S	SG K	aarst					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Torosluoglu, Naz		1	Sasse, Summer			
2	Torosluoglu, Selin		2	Janssen, Julieke			
	Schreiber	3					
Schr.	ten-Brink, Sofia		4				
Assist.	Chen, Nicole						

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de